Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 037/2018 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

CURSO DE PRÁTICAS PEDAGÓGICAS

O  Diretor-Geral  pro  tempore Substituto  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Catarinense – Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 15, de 03/02/2014,
publicada no Diário Oficial da União de 04/02/2014,

RESOLVE:

Homologar  e  tornar  pública a  relação de inscritos do procedimento para seleção de candidatos
Processo  de  Seleção  2018,  referente  ao  procedimento para  seleção  de  candidatos  ao  Curso  de  Práticas
Pedagógicas.

1. INSCRIÇÕES

INSCRITOS

1 AMÉLIA DA COSTA

2 ANA CRISTINA DE SOUZA

3 ANDREA APARECIDA ALVES

4 BRUNA PIRES BALAN

5 CINTIA ROBERTO DUARTE

6 CLEUCIR FELIPE DOS SANTOS

7 DAIANE GISLAINE BONATO

8 EDUARDA TIBES SANTOS

9 ELIANE TEREZINHA PONTES

10 ERONDINA DOS SANTOS

11 FLÁVIA FERREIRA

12 GABRIELA FERREIRA

13 JACIRA ALVES RIBEIRO

14 JANICE DOS SANTOS

15 JESSICA KAROLINE DA SILVA

16 JOSÉ COITO

17 JOSELI GONÇALVES DOS SANTOS

18 JUCELE APARECIDA PALHANO FURTADO

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

19 MARINES MARCONDES

20 PATRICIA APARECIDA MENDES HECKLER

21 RICARDO ANTUNES DE OLIVEIRA

22 RODRIGO ALVES DOS SANTOS

23 TEREZINHA SILVA BELOTTO

24 VANESSA DOS SANTOS MOTTA

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3202-8800 e pelo e-mail registroacademico.fraiburgo@ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 30 de outubro de 2018.

Tiago Lopes Gonçalves
Diretor-Geral pro tempore Substituto do IFC – Campus Fraiburgo

Portaria nº 15 de 03/02/2014
Publicada no DOU em 04/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC